Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.07.2014, 8/28850

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЭНЕРГЕТИКИ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
11 июня 2014 г. № 33/20

О признании утратившим силу постановления
Министерства труда и социальной защиты
Республики Беларусь и Министерства энергетики
Республики Беларусь от 30 декабря 2008 г. № 205/59

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве труда и
социальной защиты Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1589 «Вопросы Министерства
труда и социальной защиты Республики Беларусь», и пункта 7 Положения о
Министерстве энергетики Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1595, Министерство труда и
социальной защиты Республики Беларусь и Министерство энергетики Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства труда и социальной
защиты Республики Беларусь и Министерства энергетики Республики Беларусь от
30 декабря 2008 г. № 205/59 «Об утверждении Межотраслевых правил по охране труда
при работе в электроустановках» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2009 г., № 123, 8/20849).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр труда и социальной защиты
Республики Беларусь

М.А.Щеткина

  Министр энергетики
Республики Беларусь

В.Н.Потупчик

СОГЛАСОВАНО
Министр архитектуры
и строительства
Республики Беларусь

А.Б.Черный
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр внутренних дел
Республики Беларусь

И.А.Шуневич
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр жилищно-
коммунального хозяйства
Республики Беларусь

А.В.Шорец
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко
28.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр информации
Республики Беларусь

О.В.Пролесковский
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр культуры
Республики Беларусь

Б.В.Светлов
29.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр лесного хозяйства
Республики Беларусь

М.М.Амельянович
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр обороны
Республики Беларусь
генерал-лейтенант

Ю.В.Жадобин
27.05.2014

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.07.2014, 8/28850

2

СОГЛАСОВАНО
Министр образования
Республики Беларусь

С.А.Маскевич
04.06.2014

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
Министра природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Республики Беларусь

И.В.Малкина
03.06.2014

СОГЛАСОВАНО
Заместитель
Министра промышленности
Республики Беларусь

А.С.Огородников
29.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр связи и информатизации
Республики Беларусь

С.П.Попков
26.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь

Л.К.Заяц
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Заместитель
Министра торговли
Республики Беларусь

В.Л.Драгун
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр транспорта
и коммуникаций
Республики Беларусь

А.А.Сивак
28.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель Государственного
военно-промышленного комитета
Республики Беларусь

С.П.Гурулев
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель Белорусского
государственного концерна
пищевой промышленности

А.Л.Забелло
27.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель Белорусского
производственно-торгового концерна
лесной, деревообрабатывающей
и целлюлозно-бумажной
промышленности

Ю.В.Назаров
06.06.2014

СОГЛАСОВАНО
Исполняющий обязанности
Председателя Правления
Белорусского республиканского
союза потребительских обществ

Г.Г.Галимов
09.06.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Брестского областного
исполнительного комитета

К.А.Сумар
29.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Витебского областного
исполнительного комитета

А.Н.Косинец
02.06.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гомельского областного
исполнительного комитета

В.А.Дворник
02.06.2014

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.07.2014, 8/28850

3

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Председателя
Гродненского областного
исполнительного комитета

И.А.Жук
02.06.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского городского
исполнительного комитета

Н.А.Ладутько
03.06.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского областного
исполнительного комитета

С.Б.Шапиро
30.05.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Могилевского областного
исполнительного комитета

П.М.Рудник
30.05.2014